



ITALIENSK FOR BEGYNNERE

En ung prest som nettopp har mistet sin kone reiser til en liten provinsby for å vikariere.



Menighetens faste, men av etter hvert åpenbare grunner suspenderte prest, tar ikke i mot han med åpne armer, men i de nære omgivelsene finnes andre som er langt hyggeligere:



EKSTRAMATERIELL:

- TRAILER
- TV-SPOT



Den alltid velmenende, men meget forsiktige danske hotellportieren Jørgen Mortensen, som p.g.a. en sportsskade ikke er i stand til å ha sex når han er sammen med noen, men like fullt er hemmelig forelsket i den italienske kjøkkenpiken Giulia. Den minst like velmenende og veldig klossete Olympia, som mister alt i gulvet og har hatt 46 jobber siden skoledagene. Juventus-entusiasten Hal-Finn, som bedriver en heller særegen form for kundeservice på Stadionrestauranten, og som til tross for flere hete besøk hos damefrisøren Karen aldri får klippet håret. Alle har de en forsiktig drøm om å finne lykken. Og det skal vise seg at drømmer kan gå i oppfyllelse, godt hjulpet av noen dødsfall og et kveldskurs i italiensk.

Italiensk for begynnere er den femte danske dogmefilm, og den første som er laget av en kvinnelig regissør - noe det ble lagt stor vekt på under årets Berlinfestival hvor filmen bl.a. vant Sølvbjørnen og FIPRESCI-prisen.

SCANDINAVIAN ENTERTAINMENT GROUP PRESENTERER ANDERS W. BERTHELSEN ANN ELEONORA JØRGENSEN ANETTE SJØVELDØK PETER GANTZLER LARS KJØLLUND SARA INDRUP JENSEN ELSBETH STENSTROTT DIKKE WILCK KAREN-LISE MØNSTED MENT MØJNING LENE THOMSEN TESPER CHRISTENSEN CLAUS GERVING CARLO BALZOTTI I "ITALIENSK FOR BEGYNNERE" PRODUCERT AV THORNTON POTT JØRGEN JØHANSSON KUTY GERD TØRRE LIL BUNE PALVING WANDA BØGE LONE SCHRØDØG

www.filmweb.no/sfnorge

www.italiensk.net



© 2000 Zentropa Entertainment. All Rights Reserved.

ITALIENSK FOR BEGYNNERE	Spilletid: 1 t. 53 min.	Bilde/lyd: 4:3/Mono
Aldersgrense: 11 år	komedie	Tekster: Norsk
Ansvarlig: SF NORGE AS, 0130 OSLO, TLF. 22 00 78 00	Prod. år: 2000	
<small> Rettighetene til denne DVD-platen tilhører SF Norge AS. Programinnholdet er beskyttet ifølge åndevernloven. DVD-platen kan kun anvendes til privat bruk, d.v.s. fremvisning uten vederlag i private hjem. All annen benyttelse, mangfoldiggjøring, kopiering, lett eller delvis, og offentlig fremvisning er strengt forbudt. </small>	 7 036988 003347	Registrert: 19359 STATENS FILMTILSYN <small>NORWEGIAN BOARD OF FILM CLASSIFICATION</small>



KJØP
200220
LEIE
800334



DEN STØRSTE DANSKE DOGMESUKSESS NOENSINNE!

ITALIENSK FOR BEGYNNERE



Drømmer kan gå i oppfyllelse - alt som trengs er et kveldskurs i italiensk.



"Dansk lykkepille!"

-VG

